

Lausunto oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tuen sekä perusopetuksen oppimisen ja koulunkäynnin tuen päivitetystä opetussuunnitelmien perusteluonnoksista (OPS)

Koulutuslautakunta 12.11.2024 § 101
672/12.00.01.00/2024

Tiivistelmä: Koulutuslautakunnalle esitetään, että se delegoi lausunnon antamisen toimivallan viranhaltijoille asiaotsikossa todetussa asiassa. Perusteena esitetylle menettelylle on se, että lausuntokierros alkaa 18.11.2024 ja poikkeuksellisen lyhyt lausunnonantoaika päättyy jo 9.12. ennen koulutuslautakunnan seuraavaa kokousta.

Valmistelija/lisätietoja antaa:
sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, p. 02 474 5311

Perusopetuslakia ollaan muuttamassa lainsäädäntöuudistuksella, joka on jo hallituksen esityksenä (HE 114/2024 vp) eduskunnan käsittelyssä. Siihen liittyy myös tarve uudistaa esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmat (OPS). Niistä ollaan antamassa uudet valtakunnalliset OPS-perusteet lakimuutoksen hyväksymisen jälkeen. Tämän jälkeen koulutuksen järjestäjien tulee ensi kevään aikana päivittää ja hyväksyä uudet paikalliset opetussuunnitelmat esi- ja perusopetuksessa otettavaksi käyttöön 1.8.2025 alkaen.

Lisätietoa uudistuksesta ks.

- https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/KasittelytiedotValtiopaivaasia/Sivut/HE_114+2024.aspx
- <https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/oppimisen-tuen-uudistus-perusopetuksessa>
- <https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/oppimisen-tuen-uudistus-esiopetuksessa>

Opetushallitus on 17.10. ennakollisesti ilmoittanut, että se tulee pyytämään lausuntoja oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tuen sekä perusopetuksen oppimisen ja koulunkäynnin tuen päivitetystä opetussuunnitelmien perusteluonnoksista. OPS-perusteluonnokset tulevat lausuntokierrokselle lyhyellä vain kolmen viikon lausunnonantoajalla. OPS-perusteiden päivityksiä koskeva lausuntokierros alkaa 18.11.2024 Lausuntopalvelu.fi:ssä, ja lausunnonantoaika päättyy 9.12.2024. Em. aikavälillä mm. paikalliset opetuksen järjestäjät voivat antaa näkemyksensä opetussuunnitelmien perusteiden tekstiluonnoksista.

Lisätietoja ks. <https://www.oph.fi/fi/uutiset/2024/oppimisen-tuen-uudistus-esi-ja-perusopetuksen-opetussuunnitelmien-perusteluonnokset>

Em. lausunnonantoaika osuu koulutuslautakunnan kokousaikataulussa marras- ja joulukuun kokouksien väliin. Koulutuslautakunnan on linjattava, halutaanko OPS-perusteista antaa Paimion kaupungin lausunto ja jos, voidaanko se antaa

lautakunnan delegoimalla toimivaltuudella virkatyönä. Vaihtoehtona on myös päättää siirtää koulutuslautakunnan joulukuun kokousta aiemmaksi niin, että lausunto ehditään antaa lautakunnan päätöksellä viimeistään 9.12.2024.

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää valtuuttaa sivistysjohtajan, johtavan rehtorin, koordinoivan erityisopettajan ja varhaiskasvatusjohtajan valmistelemaan sekä antamaan Paimion kaupungin lausunto määräajassa.

Päätös: Jäsen Markus Hemmilä teki muutosehdotuksen esitykseen ehdottaen, että asiaa käsitellään vielä koulutuslautakunnassa ennen lausunnon antamista ja tämä tarkoittaa joulukuun koulutuslautakunnan kokouksen siirtämistä aiempaa varhaisempaan ajankohtaan. Muutosehdotus raukesi kannattamattomana.

Päätösehdotus hyväksyttiin.